PV weidinger

Frese diagonali elettriche, cromate, isolate 180 mm

Per l'uso piu intenso e permanente. Elevate prestazioni di taglio con poco sforzo grazie al
coordinamento ottimale dell'angolo di taglio e del rapporto di trasmissione. Taglienti di
precisione ulteriormente temprati a induzione (durezza dei taglienti circa 64 HRC) per tutti i
tipi di filo, compreso il filo per pianoforte. - Forma: O - Valori di taglio filo medio duro
(diametro): @ 3,8 mm - Valori di taglio filo duro (diametro): @ 2,7 mm - Valori di taglio del
filo di pianoforte (diametro): @ 2,2 mm - Testato VDE: Si

« Per I'uso piu intenso e permanente

- Elevate prestazioni di taglio con uno sforzo ridotto grazie al coordinamento ottimale
dell'angolo di taglio e del rapporto di trasmissione

- Taglienti di precisione ulteriormente temprati a induzione (durezza dei taglienti circa 64
HRC) per tutti i tipi di filo, compreso il filo per pianoforte

Articolo n. WL61699
Modello 74 06 180
Produttore KNIPEX
Codice articolo del produttore 74 06 180
Dati del produttore GPSR KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Lunghezza 185 mm
Larghezza 57 mm
Altezza 26 mm

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Volume con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Tipo di imballaggio

Standard

Conforme alla direttiva RoHS
Superficie

VDE

Conforme alle ESD
Fissaggio per protezione anticaduta
Fodero per manico

Isolato

Lunghezza dell'utensile

Tipo di tronchesi laterali
Descrizione Testa

Presa (espressione)

Diametro del filo di taglio (duro)

Diametro del filo del valore di taglio (medio)

Altre versioni

Articolo n.

WL61698
WL61699
WL61700
WL13357
WL61701
WL61702

Lunghezza dell'utensile

160 mm
180 mm
200 mm
200 mm
250 mm
250 mm

PV weidinger

191 mm
65 mm
30 mm
0,371dm?
1Pezzo
1Pezzo

Confezione singola

DIN EN 60900, DIN ISO 5749 | IEC 60900

No

cromato

Si

No

nein

con manicotti multicomponente
si

180 mm

Taglierina Laterale

cromato

VDE | isolati con manici multicomponente, testati

VDE
2,7 mm

3,8 mm

anticaduta
nein

nein

ja

nein

ja

nein

2/2

Fissaggio per protezione
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